Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2013 № 274
г.Чудово

О признании утратившими силу
решений Думы Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Чудовского муниципаль-
ного района:

от 28.04.2009 № 346 «Об утверждении Порядка оказания социальной под-
держки   малоимущим  семьям  (малоимущим  одиноко  проживающим  граж-
данам) по газификации их домовладений»;

от 29.06.2010 № 463 «О внесении изменений в Порядок оказания социаль-
ной  поддержки  малоимущим  семьям  (малоимущим  одиноко  проживающим
гражданам) по газификации их домовладений»;

от 30.08.2011 № 85 «О внесении изменений в Порядок оказания социаль-
ной  поддержки  малоимущим  семьям  (малоимущим  одиноко  проживающим
гражданам) по газификации их домовладений»;

от 31.01.2012 № 152 «О внесении изменений в Порядок оказания социаль-
ной  поддержки  малоимущим  семьям  (малоимущим  одиноко  проживающим
гражданам) по газификации их домовладений»;

от 31.01.2012 № 152 «О внесении изменений в Порядок оказания социаль-
ной  поддержки  малоимущим  семьям  (малоимущим  одиноко  проживающим
гражданам) по газификации их домовладений».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев

Заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков